
                  

 

 

 

 

                    

    

 

ORDFÖRANDEN HAR ORDET   

Frågan om Nättraby Folkets Hus och intresset för dess framtid har nu engagerat även Nättraby 

Hembygdsförening. Kommunens (fastighetsägarens) beslut att inte längre hyra ut har på ett 

dramatiskt sätt påverkat flera föreningen i Nättraby, inte bara våra seniorföreningar SPF och PRO, 

utan även andra föreningar. Möjligheten för oss att samla medlemmarna till gemensamma 

aktiviteter har helt ryckt undan förutsättningarna för oss och vår verksamhet. Nättraby Folkets 

Hus är den enda samlingslokal i Nättraby, som trots sina brister, är anpassad och tillgänglig för 

alla. Lokalerna är i ett plan, toaletter är handikappanpassade och entréutrymme och kök är 

tillräckliga för de behov som är mest angelägna. Även om vi genom tillmötesgående från Nättraby 

församling har kunnat lösa den akuta krisen och fått tillgång till Martagården under våren 2025 

kan vi inte räkna med en fortsättning där. Församlingen har behov av sina lokaler för egna 

angelägnabehov. 

 

Hembygdsföreningen har inbjudit alla intresserade föreningar i Nättraby till ett möte om 

lokalfrågan den 5 mars i Ekbergska gården. Vi från SPF Nättraby-Hasslö har tackat ja till 

inbjudan och kommer att representeras vid mötet.     

      

MÅNADSMÖTE TORSDAG 16 JANUARI, Konsumentinformation 

Nytt År och Ny Plats! Årets första möte hade vi på Martagården. Så fint och ordnat det var! Vi var 

tvungna att flytta eftersom vår lokal ska renoveras under 2025. Vi vet inte om vi får komma 

tillbaka.  

Denna dag var Niclas Sturesson inbjuden som gäst och han är konsumentrådgivare i Karlskrona. 

Han höll ett mycket intressant föredrag om bedrägerier på nätet, där alla lätt kan bli lurade på stora 

pengar när en ”skurk” ringer. Efter detta drack vi kaffe och åt årets första semla. Mums! Sedan 

drog vårt paddellotteri igång och denna gång hade samma person tur fyra gånger - sååå 

osannorligt! Efter mycket prat och skratt skiljdes vi åt och såg fram mot nästa månadsmöte. 

 

ÅRSMÖTE 

Vid kommande månadsmöte är det också Årsmöte. Handlingar och inbjudan hittar du på vår 

Hemsida. Mötet är på Martagården och startar kl 14.00. Efter sedvanliga årsmötesförhandlingar 

kommer Dan och Lena Almqvist spela härlig musik för oss! Föreningen bjuder på räkmacka och 

kaffe med kaka. Naturligtvis paddellotteri som vanligt.  

 

Handla lokalt, det gynnar både bygden och föreningen. I programfoldern ser Du vilka företag som 

sponsrar oss. Om Du känner för det, träffas vi på ”SPF Café” Havgården, söndagar klockan 14.00. 
 

Anders Bäckström 

Författare av detta månadsbrev 

0708 - 494952 
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